中标通知书

（项目编号：QTF1A250006)

  北京城市轨道交通咨询有限公司  ：

缩进 你方于  2025年2月28日   所递交的  北京市轨道交通17号线中段（东大桥站-潘家园西站

）工程动车调试管理及综合调试管理项目   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京市轨道交通17号线中段（东大桥站-潘家园西站）工程动车调试管理及综合调试管理

项目  

中标价格小写： 6680000 元    大写： 陆佰陆拾捌万元整

中标范围

工程范围：17号线中段（东大桥站-潘家园西站）。17号线中段（潘家园西-东大桥）位于

朝阳区、东城区。线路全长7.2km，共设4座车站，分别为潘家园西站、广渠门外站

（M7）、永安里站（M1）、东大桥站（M28、M6、M22）。 工作内容：动车调试管理工作

内容包括：调度管理，动车调试封闭区和电动客车停放区的安全管理，电动客车接收、看

护、管理、调车等，与运营单位共同建立联合调度机制、开展联合调度工作，完成试运行

及试运营初期的联合调度工作；综合调试管理工作内容包括：全自动运行系统、车站（含